1

КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2020 г. № 87/528-4
Котлас

О количестве переносных ящиков при проведении голосования

по выборам Губернатора Архангельской области

 Руководствуясь пунктом 7 статьи 56 областного закона «О выборах

Губернатора Архангельской области», Котласская районная территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Определить для участковых избирательных комиссий количество

переносных ящиков для голосования при проведении голосования по выборам

Губернатора Архангельской области согласно приложения (прилагается).:

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 Т.В.Брехова

Л.В.Лахтионова

2

Приложение

к постановлению Котласской районной

территориальной избирательной комиссии

от 17.07.2020 № 87/528-4

Номер

избирательного

участка

Наименование участковой

избирательной комиссии

Число избирателей,

зарегистрированных по

состоянию на 01.01.2020

Количество переносных

ящиков для

голосования

421 Сольвычегодская 2176 3

423 Песчанская 701 3

424 Харитоновская 971 2

425 Приводинская 1250 3

426 Приводинская 1379 3

427 Удимская сельская 830 3

428 Медведская 337 3

429 Курцевская 420 1

430 Удимская поселковая 824 2

431 Удимская поселковая 768 2

432 Ерогодская 197 1

433 Забелинская 574 3

434 Печеринская 159 2

435 Шипицынская 1367 3

436 Шипицынская 1613 3

437 Вотлажемская 317 2

438 Савватиевская 452 2

439 Черемушская 831 3

440 Борковская 343 2

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 Т.В.Брехова

Л.В.Лахтионова